
Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

1 Daiane Nunes da Silva 08/07/202233903600 676308 PL 01/07/2022 1.731,19Analisado 01
11760595721

2 Jessica Gomes Machado 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.555,48Analisado 02
11880949717

3 Ligia Beatriz Gonçalves 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 638,66Analisado 03
Torres 11976377706

4 Luana Aparecida Santos 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 2.822,75Analisado 04
Lemos Jasmim 10649852702

5 Marta Berbet Lanzillotti 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.486,05Analisado 05
09391400710

6 Patrícia Cardoso Ramos 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 2.240,40Analisado 06
Fonseca 09297889743

7 Rachel Pimentel dos 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.200,39Analisado 07
Santos 10338767711

8 Rafael Horácio 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.093,00Analisado 08
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Macharette da Silva
10052044700

9 Rhannye do Carmo Moreira 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.408,70Analisado 09
Soares 02904893776

10 Rosangela Velloso 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.499,01Analisado 10
Cardoso 10382686721

11 Thalles Silva de Araújo 08/07/202233903600 676308 PL 30/06/2022 1.938,08Analisado 11
Fernandes 16884532700

12 FGTS-Fundo de Garantia 07/07/202233904100 1020155 PE 30/06/2022 1.433,91Analisado 12
do Tempo de Serviço
00360305000104

13 INSS- Instituto Nacional 20/07/202233904100 1030761 PE 05/07/2022 1.782,30Analisado 13
do Seguro Social
29979036000140

14 Daiane Nunes da Silva 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.731,19Analisado 14
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11760595721

15 Jessica Gomes Machado 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.965,22Analisado 15
11880949717

16 Ligia Beatriz Gonçalves 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 638,66Analisado 16
Torres 11976377706

17 Luana Aparecida Santos 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 2.822,75Analisado 17
Lemos Jasmim 10649852702

18 Marta Berbet Lanzillotti 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.486,05Analisado 18
09391400710

19 Patrícia Cardoso Ramos 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 2.240,40Cadastrado 19
Fonseca 09297889743

20 Rachel Pimentel dos 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.200,39Analisado 20
Santos 10338767711

21 Rafael Horacio 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.093,00Analisado 21
Macharette da Silva
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

10052044700

22 Rosangela Velloso 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 2.097,31Analisado 22
Cardoso 10382686721

23 Thalles Silva de Araújo 08/08/202233903600 676308 PL 31/07/2022 1.938,08Analisado 23
Fernandes 16884532700

24 FGTS- Fundo de Garantia 05/08/202233904100 000001 PC 02/08/2022 1.433,91Analisado 24
de Tempo de Serviço
00360305000104

25 INSS-Instituto Nacional 19/08/202233904100 000002 PL 02/08/2022 1.782,30Analisado 25
de Seguro Social
29979036000140

26 Cíntia Cristina Vidal 06/09/202233903600 5740195 PL 31/08/2022 1.606,07Analisado 26
Alves 09625796703

27 Daiane Nunes da Silva 06/09/202233903600 5740197 PL 31/08/2022 1.731,19Analisado 27
11760595721
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

28 Jessica Gomes Machado 06/09/202233904100 5740200 PL 31/08/2022 1.555,48Analisado 28
11880949717

29 Lígia Beatriz Gonçalves 06/09/202233903600 5740202 PL 31/08/2022 638,66Analisado 29
Torres 11976377706

30 Luana Aparecida Santos 06/09/202233903600 5740204 PL 31/08/2022 2.822,75Analisado 30
Lemos Jasmim 10649852702

31 Marta Berbert 06/09/202233903600 5740206 PL 31/08/2022 1.486,05Analisado 31
Lanzillotti 09391400710

32 Patrícia Cardoso Ramos 06/09/202233903600 5740208 PL 31/08/2022 2.240,40Analisado 32
Fonseca 09297889743

33 Rachel Pimentel dos 06/09/202233903600 5740210 PL 31/08/2022 1.200,39Analisado 33
Santos 10338767711

34 Rafael Horácio 06/09/202233903600 5740212 PL 31/08/2022 1.093,00Analisado 34
Macharette da Silva
10052044700
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

35 Rosangela Velloso 06/09/202233903600 5740215 PL 31/08/2022 1.555,48Analisado 35
Cardoso 10382686721

36 Thalles Silva de Araújo 06/09/202233903600 5740217 PL 31/08/2022 1.938,08Analisado 36
Fernandes 16884532700

37 FGTS- Fundo de Garantia 06/09/202233903600 000003 PC 01/09/2022 1.433,91Analisado 37
do Tempo de Serviço
00360305000104

38 INSS-Instituto Nacional 19/09/202233904100 000004 PC 01/09/2022 1.782,32Analisado 38
de Seguro Social
29979036000140

39 Marta Berbert 06/09/202233903600 9743967 PL 01/09/2022 960,44Analisado 39
Lanzillotti 09391400710

40 Cintia Cristina Vidal 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.442,54Analisado 40
Alves 09625796703

41 Daiane Nunes da Silva 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.731,19Analisado 41
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11760595721

42 Jessica Gomes Machado 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.555,48Analisado 42
11880949717

43 Julia Cristina de 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 980,74Analisado 43
Oliveira Rezende
07917065677

44 Ligia Beatriz Gonçalves 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 638,66Analisado 44
Torres 11976377706

45 Luana Aparecida Santos 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 2.822,75Analisado 45
Lemos Jasmim 10649852702

46 Patricia Cardoso Ramos 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 2.240,40Analisado 46
Fonseca 09297889743

47 Rcahel Pimentel dos 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.200,39Analisado 47
Santos 10338767711

48 Rafael Horacio 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.093,00Analisado 48
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Macharette da Silva
10052044700

49 Rosangela Velloso 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.555,48Analisado 49
Cardoso 10382686721

50 Thalles Silva de Araujo 04/10/202233903600 676304 PL 30/09/2022 1.938,08Analisado 50
Fernandes 16884532700

51 FGTS- Fundo de Garantia 05/10/202233903600 000006 PC 03/10/2022 1.433,91Cadastrado 51
do Tempo de Serviço
00360305000104

52 INSS- Institu Nacional 20/10/202233904100 000007 PC 03/10/2022 700,00Analisado 52
de Segura Social
29979036000140

53 Cintia Cristina Vidal 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 1.442,54Analisado 53
Alves 09625796703

54 Daiane Nunes da Silva 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 3.502,50Cadastrado 54
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11760595721

55 Jessica Gomes Machado 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 1.555,48Analisado 55
11880949717

56 Julia Cristina de 29/11/202233903600 676329 TE 31/10/2022 2.024,19Cadastrado 56
Oliveira Rezende
07917065677

57 Lígia Beatriz 29/11/202233903600 676329 TE 31/10/2022 638,66Cadastrado 57
11976377706

58 Luana Aparecida Santos 29/11/202233903600 58 TE 31/10/2022 2.822,75Cadastrado 58
Lemos Jasmim 10649852702

59 Patrícia Cardoso Ramos 29/11/202233903600 59 TE 31/10/2022 2.240,40Cadastrado 59
Fonseca 09297889743

60 Rachel Pimentel dos 29/11/202233903600 676329 TE 31/10/2022 1.200,39Cadastrado 60
Santos 10338767711

61 Rafael Horacio 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 1.093,00Cadastrado 61
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Macharette da Silva
10052044700

62 Rosangela Velloso 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 1.555,48Cadastrado 62
Cardoso 10382686721

63 Thalles Silva de Araújo 29/11/202233903600 676329 PL 31/10/2022 1.938,08Cadastrado 63
Fernandes 16884532700

64 FGTS-Fundo de Garantia 07/11/202233904100 676329 PC 28/10/2022 1.433,91Cadastrado 64
do Tempo de Serviço
00360305000104

65 INSS- Instituto Nacional 18/11/202233904100 676329 PC 28/10/2022 1.782,32Cadastrado 65
de Seguro Social
29979036000140

66 Cintia Cristina Vidal 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.442,54Cadastrado 66
Alves 09625796703

67 Jessica Gomes Machado 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.001,34Cadastrado 67
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

11880949717

68 Julia Cristina de 06/12/202233904100 676306 PL 30/11/2022 1.542,52Cadastrado 68
Oliveira Rezende
07917065677

69 Lígia Beatriz Gonçalves 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 638,66Cadastrado 69
Torres 11976377706

70 Luana Aparecida Santos 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 2.822,75Cadastrado 70
Lemos Jasmim 10649852702

71 Patrícia Cardoso Ramos 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 2.240,40Cadastrado 71
Fonseca 09297889743

72 Rachel Pimentel dos 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.200,39Cadastrado 72
Santos 10338767711

73 Rafael Horacio 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.093,00Cadastrado 73
Macharette da Silva
10052044700
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

74 Rosangela Velloso 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.555,48Cadastrado 74
Cardoso 10382686721

75 Thalles Silva de Araújo 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.938,08Cadastrado 75
Fernandes 16884532700

76 Vanessa de Oliveira 06/12/202233903600 676306 PL 30/11/2022 1.274,39Cadastrado 76
Gaspar 08974869780

77 FGTS 11/2022 07/12/202233903600 676306 PL 02/12/2022 1.433,91Cadastrado 77
00360305000104

78 INSS- Instituto Nacional 07/12/202233904100 000010 PC 01/12/2022 1.782,32Cadastrado 78
de Seguro Social
29979036000140

79 Cintia Cristina Vidal 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 620,59Cadastrado 79
Alves 09625796703

80 Jessica Gomes Machado 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 767,26Cadastrado 80
11880949717
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

81 Julia Cristina de 20/12/202233903600 676306 OB 01/12/2022 558,14Cadastrado 81
Oliveira Rezende
07917065677

82 Lígia Beatriz Gonçalves 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 372,56Cadastrado 82
Torres 11976377706

83 Luana Aparecida Santos 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 1.701,68Cadastrado 83
Lemos Jasmim 10649852702

84 Patrícia Cardoso Ramos 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 1.298,39Cadastrado 84
Fonseca 09297889743

85 Rachel Pimentel dos 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 701,00Cadastrado 85
Santos 10338767711

86 Rosangela Velloso 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 897,24Cadastrado 86
Cardoso 10382686721

87 Thalles Silva de Araújo 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 1.138,13Cadastrado 87
Fernandes 16884532700
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

88 Vanessa de Oliveira 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 290,21Cadastrado 88
Gaspar 08974869780

89 INSS- Instituto Nacional 20/12/202233903600 676306 PL 01/12/2022 900,00Cadastrado 89
de Seguro Social
29979036000140

90 Cintia Cristina Vidal 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.439,07Analisado 90
Alves 09625796703

91 Julia Cristina de 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.527,32Analisado 91
Oliveira Rezende
07917065677

92 Lígia Beatriz Gonçalves 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 638,66Analisado 92
Torres 11976377706

93 Luana Aparecida Santos 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 2.822,75Analisado 93
Lemos Jasmim 10649852702

94 Patrícia Cardoso Ramos 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 2.240,40Cadastrado 94
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Fonseca 09297889743

95 Rachel Pimentel dos 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.200,39Cadastrado 95
Santos 10338767711

96 Rafael Horacio 10/01/202333904100 676306 PL 30/12/2022 1.093,00Cadastrado 96
Macharette da Silva
10052044700

97 Rosangela Velloso 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.547,96Cadastrado 97
Cardoso 10382686721

98 Thalles Silva de Araujo 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.938,08Cadastrado 98
Fernandes 16884532700

99 Vanessa de Oliveira 10/01/202333903600 676306 PL 30/12/2022 1.731,19Cadastrado 99
Gaspar 08974869780

100 Fundo de Garantia do 18/01/202333904100 000012 PL 16/01/2023 1.433,91Analisado 100
Tempo de Serviço-FGTS
00360305000104
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

101 INSS- Instituto Nacional 18/01/202333904100 000013 PL 04/01/2023 1.796,89Cadastrado 101
de Seguro Social
29979036000140

102 Cintia Cristina Vidal 07/03/202333903600 676307 TB 28/02/2023 2.887,78Analisado 102
Alves 09625796703

103 Jessica Gomes Machado 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 3.127,06Analisado 103
11880949717

104 Julia Cristina de 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 4.377,38Analisado 104
Oliveira Rezende
07917065677

105 Lígia Beatriz Gonçalves 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 1.277,32Analisado 105
Torres 11976377706

106 Luana Aparecida Santos 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 5.655,98Analisado 106
Lemos Jasmim 10649852702

107 Patrícia Cardoso Ramos 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 4.480,80Analisado 107
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Fonseca 09297889743

108 Rachel Pimentel dos 07/03/202333904100 676307 PL 28/02/2023 2.403,40Analisado 108
Santos 10338767711

109 Rafael Horacio 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 2.186,00Analisado 109
Macharette da Silva
10052044700

110 Rosangela Velloso 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 3.127,06Analisado 110
Cardoso 10382686721

111 Thalles Silva de Araujo 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 3.878,86Analisado 111
Fernandes 16884532700

112 Vanessa de Oliveira 07/03/202333903600 676307 PL 28/02/2023 3.465,08Analisado 112
Gaspar 08974869780

113 Casa do Caminho 07/03/202333904100 3609694 PL 01/02/2023 3.216,23Cadastrado 113
39523667000104

114 Fundo de Garantia do 07/03/202333904100 000014 PC 02/03/2023 1.433,91Cadastrado 114
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Tempo de Serviço
00360305000104

115 INSS- Instituto Nacional 17/03/202333904100 000015 PC 02/03/2023 1.782,32Cadastrado 115
de Seguro Social
29979036000140

116 Cintia Cristina Vidal 06/04/202333903600 646308 PL 28/02/2023 1.443,89Analisado 117
Alves 09625796703

117 Jessica Gomes Machado 06/04/202333903600 646308 PL 31/03/2023 1.563,53Cadastrado 118
11880949717

118 Ligia Beatriz Gonçalves 06/04/202333903600 646308 PL 31/03/2023 638,66Cadastrado 119
Torres 11976377706

119 Luana Aparecida Santos 06/04/202333903600 646308 PL 31/03/2023 2.827,99Cadastrado 120
Lemos Jasmim 10649852702

120 Patricia Cardoso Ramos 06/04/202333903600 676308 PL 31/03/2023 2.240,40Cadastrado 121
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

121 Rachel Pimentel dos 06/04/202333903600 636708 PL 31/03/2023 1.201,70Cadastrado 122
Santos 10338767711

122 Rafael Horacio 06/04/202333903600 636708 PL 31/03/2023 1.093,00Cadastrado 123
Macharette da Silva
10052044700

123 Rosangela Velloso 06/04/202333903600 636708 PL 31/03/2023 1.563,53Cadastrado 124
Cardoso 10382686721

124 Thalles Silva de Araujo 06/04/202333903600 636708 PL 31/03/2023 1.939,43Cadastrado 125
Fernandes 16884532700

125 Vanessa de Oliveira 06/04/202333903600 636708 PL 31/03/2023 1.732,54Cadastrado 126
Gaspar 08974869780

126 FGTS- Fundo de Garantia 06/04/202333904100 000016 PC 31/03/2023 1.433,91Cadastrado 127
do Tempo de Serviço
00360305000104

127 INSS - Instituto 06/04/202333903600 000017 PC 31/03/2023 1.782,32Cadastrado 128
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Nacional do Seguro
Social 29979036000140

128 FGTS- Fundo de Garantia 05/05/202333904100 000018 PC 03/05/2023 1.433,91Cadastrado 129
do Tempo de Serviço
00360305000104

129 Cintia Cristina Vidal 06/06/202333903600 676306 PL 30/04/2023 3.293,89Cadastrado 130
Alves 09625796703

130 Jessica Gomes Machado 06/06/202333903600 676306 PL 30/04/2023 3.127,33Cadastrado 131
11880949717

131 Ligia Beatriz Gonçalves 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 1.277,32Cadastrado 132
Torres 11976377706

132 Luana Aparecida Santos 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 5.675,94Cadastrado 133
Lemos Jasmim 10649852702

133 Patricia Cardoso Ramos 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 4.480,80Cadastrado 134
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

134 Rachel Pimentel dos 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 2.403,40Cadastrado 135
Santos 10338767711

135 Rafael  Horacio 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 2.186,00Cadastrado 136
Macharette da Silva
10052044700

136 Rosangela Velloso 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 3.127,33Cadastrado 137
Cardoso 10382686721

137 Rivania Rosa da Silva 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 1.547,49Cadastrado 138
Cardoso 07671688797

138 Thalles Silva de Araújo 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 3.879,13Cadastrado 139
Fernandes 16884532700

139 Vanessa de Oliveira 06/06/202333903600 676306 PL 31/05/2023 3.465,35Cadastrado 140
Gaspar 08974869780

140 FGTS- Fundo de Garantia 09/06/202333904100 000019 PL 31/05/2023 1.433,91Cadastrado 141
do Tempo de Serviço
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

00360305000104

141 Casa do Caminho 17/05/202333904100 8089861 PL 03/05/2023 1.277,41Cadastrado 142
39523667000104

142 INSS- Instituto Nacional 09/06/202333904100 000020 PL 01/06/2023 1.486,60Cadastrado 143
de Seguro Social
29979036000140

143 Cintia Cristina Vidal 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 1.635,89Cadastrado 144
Alves 09625796703

144 Jessica Gomes Machado 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 1.563,80Cadastrado 145
11880949717

145 Ligia Beatriz Gonçalves 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 851,55Cadastrado 146
Torres 11976377706

146 Luana Aparecida Santos 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 3.637,91Cadastrado 147
Lemos Jasmim 10649852702

147 Patricia Cardoso Ramos 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 2.979,73Cadastrado 148
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Fonseca 09297889743

148 Rachel Pimentel dos 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 1.596,08Cadastrado 149
Santos 10338767711

149 Rafael Horacio 06/07/202333903600 150 PL 30/06/2023 1.093,00Cadastrado 150
Macharette da Silva
10052044700

150 Rivania Rosa da Silva 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 1.547,49Cadastrado 151
Cardoso 07671688797

151 Rosangela Velloso 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 2.097,79Cadastrado 152
Cardoso 10382686721

152 Vanessa de Oliveira 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 1.732,81Cadastrado 153
Gaspar 08974869780

153 Thalles Silva Araújo 06/07/202333903600 676306 PL 30/06/2023 2.559,44Cadastrado 154
Fernandes 16884532700

154 FGTS- Fundo de Garantia 07/07/202333903600 000021 PC 03/07/2023 1.433,91Cadastrado 155
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

do Tempo de Serviço
00360305000104

155 INSS- Instituto Nacional 07/07/202333904100 000023 PC 03/07/2023 1.245,92Cadastrado 156
de Seguro Social
29979036000140

156 Cintia Cristina Vidal 05/09/202333903600 676305 PL 30/06/2023 1.642,29Cadastrado 157
Alves 09625796703

157 Jessica Gomes Machado 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.563,80Cadastrado 158
11880949717

158 Ligia Beatriz Gonçalves 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 638,66Cadastrado 159
Torres 11976377706

159 Luana Aparecida Santos 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 2.847,95Cadastrado 160
Lemos Jasmim 10649852702

160 Patricia Cardoso Ramos 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 2.240,40Cadastrado 161
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

161 Rachel Pimentel dos 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.201,70Cadastrado 162
Santos 10338767711

162 Rafael Horacio 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.093,00Cadastrado 163
Macharette da Silva
10052044700

163 Rivania Rosa da Silva 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.547,49Cadastrado 164
Cardoso 07671688797

164 Vanessa de Oliveira 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.732,81Cadastrado 165
Gaspar 08974869780

165 Thalles Silva Araújo 05/09/202333903600 676305 PL 31/07/2023 1.939,70Cadastrado 166
Fernandes 16884532700

166 Casa do Caminho 06/09/202333903600 676306 PL 31/07/2023 1.563,80Cadastrado 167
39523667000104

167 FGTS- Fundo de Garantia 15/08/202333904100 676306 PC 31/07/2023 1.433,91Cadastrado 168
do Tempo de Serviço
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

00360305000104

168 Casa do Caminho 06/09/202333904100 676306 PL 04/08/2023 793,71Cadastrado 169
39523667000104

169 Cintia Cristina Vidal 15/08/202333903600 676306 PL 31/07/2023 1.948,10Cadastrado 170
Alves 09625796703

170 Jessica Gomes Machado 15/08/202333903600 676306 PL 31/07/2023 1.975,79Cadastrado 171
11880949717

171 Ligia Beatriz Gonçalves 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 638,66Cadastrado 172
Torres 11976377706

172 Luana Aparecida Santos 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 2.847,95Cadastrado 173
Lemos Jasmim 10649852702

173 Luana Aparecida Santos 05/10/202333903600 676306 PL 31/08/2023 2.240,40Cadastrado 174
Lemos Jasmim 09297889743

174 Rachel Pimentel dos 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.201,70Cadastrado 175
Santos 10338767711
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

175 Rafael Horacio 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.093,00Cadastrado 176
Macharette da Silva
10052044700

176 Rivania Rosa da Silva 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.547,49Cadastrado 177
Cardoso 07671688797

177 Thalles Silva Araújo 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.939,70Cadastrado 178
Fernandes 16884532700

178 Rosangela Velloso 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.563,80Cadastrado 179
Cardoso 10382686721

179 Vanessa de Oliveira 05/09/202333903600 676306 PL 31/08/2023 1.732,81Cadastrado 180
Gaspar 08974869780

180 FGTS- Fundo de Garantia 12/09/202333904100 000025 PC 11/07/2023 1.433,91Cadastrado 181
do Tempo de Serviço
00360305000104

181 INSS- Instituto Nacional 12/09/202333904100 000026 PC 04/09/2023 1.782,32Cadastrado 182
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

de Seguro Social
29979036000140

182 Cintia Cristina Vidal 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.643,56Cadastrado 183
Alves 09625796703

183 Jessica Gomes Machado 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.226,81Cadastrado 184
11880949717

184 Ligia Beatriz Gonçalves 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 638,66Cadastrado 185
Torres 11976377706

185 Luana Aparecida Santos 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 2.847,95Cadastrado 186
Lemos Jasmim 10649852702

186 Patricia Cardoso Ramos 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 2.240,40Cadastrado 187
Fonseca 09297889743

187 Rachel Pimentel dos 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.201,70Cadastrado 188
Santos 10338767711

188 Rafael Horacio 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.093,00Cadastrado 189
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Macharette da Silva
10052044700

189 Rivania Rosa da Silva 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.547,49Cadastrado 190
Cardoso 07671688797

190 Rosangela Velloso 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.563,80Cadastrado 191
Cardoso 10382686721

191 Thalles Silva Araújo 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.939,70Cadastrado 192
Fernandes 16884532700

192 Vanessa de Oliveira 10/10/202333903600 676306 PL 29/09/2023 1.732,81Cadastrado 193
Gaspar 08974869780

193 FGTS- Fundo de Garantia 08/11/202333904100 000028 PC 08/11/2023 1.433,91Cadastrado 194
do Tempo de Serviço
00360305000104

194 INSS- Instituto Nacional 30/10/202333904100 000027 PC 30/10/2023 1.782,32Cadastrado 195
de Seguro Social
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

29979036000140

195 FGTS- Fundo de Garantia 08/11/202333904100 000029 PC 08/11/2023 1.433,91Cadastrado 196
do Tempo de Serviço
00360305000104

196 INSS- Instituto Nacional 17/11/202333904100 000030 PC 01/11/2023 1.782,32Cadastrado 197
de Seguro Social
29979036000140

197 Casa do Caminho 12/12/202333903600 Doc TB 31/10/2023 4.837,64Cadastrado 198
39523667000104

198 Ligia Beatriz Gonçalves 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.277,32Cadastrado 199
Torres 11976377706

199 Luana Aparecida Santos 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 2.847,95Cadastrado 200
Lemos Jasmim 10649852702

200 Patricia Cardoso Ramos 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 2.240,40Cadastrado 201
Fonseca 09297889743
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

201 Rachel Pimentel dos 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.201,70Cadastrado 202
Santos 10338767711

202 Rafael Horacio 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.093,00Cadastrado 203
Macharette da Silva
10052044700

203 Rivania Rosa da Silva 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.547,49Cadastrado 204
Cardoso 07671688797

204 Thalles Silva Araújo 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.939,70Cadastrado 205
Fernandes 16884532700

205 Vanessa de Oliveira 12/12/202333903600 676305 PL 31/10/2023 1.732,81Cadastrado 206
Gaspar 08974869780

206 FGTS- Fundo de Garantia 07/12/202333903600 000031 PC 28/11/2023 1.433,91Cadastrado 207
do Tempo de Serviço
00360305000104

207 INSS- Instituto Nacional 20/12/202333904100 000032 PC 28/11/2023 1.782,32Cadastrado 208
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

de Seguro Social
29979036000140

208 Cintia Cristina Vidal 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.651,87Cadastrado 209
Alves 09625796703

209 Jessica Gomes Machado 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.623,62Cadastrado 210
11880949717

210 Luana Aparecida Santos 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 2.847,95Cadastrado 211
Lemos Jasmim 10649852702

211 Patricia Cardoso Ramos 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 2.240,40Cadastrado 212
Fonseca 09297889743

212 Rachel Pimentel dos 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.201,70Cadastrado 213
Santos 10338767711

213 Rafael Horacio 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.092,20Cadastrado 214
Macharette da Silva
10052044700
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

214 Rivania Rosa da Silva 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.487,67Cadastrado 215
Cardoso 07671688797

215 Rosangela Velloso 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.577,64Cadastrado 216
Cardoso 10382686721

216 Thalles Silva Araújo 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.939,70Cadastrado 217
Fernandes 16884532700

217 Vanessa de Oliveira 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 462,06Cadastrado 218
Gaspar 08974869780

218 Vanessa de Oliveira 12/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 2.303,80Cadastrado 219
Gaspar 08974869780

219 Cintia Cristina Vidal 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.466,49Cadastrado 222
Alves 09625796703

220 Jessica Gomes Machado 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.433,91Cadastrado 223
11880949717

221 Ligia Beatriz Gonçalves 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 638,66Cadastrado 224
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Torres 11976377706

222 Luana Aparecida Santos 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 2.847,95Cadastrado 225
Lemos Jasmim 10649852702

223 Patricia Cardoso Ramos 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 2.240,40Cadastrado 226
Fonseca 09297889743

224 Rachel Pimentel dos 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.201,70Cadastrado 227
Santos 10338767711

225 Rivania Rosa da Silva 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 994,71Cadastrado 228
Cardoso 07671688797

226 Rosangela Velloso 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.444,71Cadastrado 229
Cardoso 10382686721

227 Thalles Silva Araújo 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.939,70Cadastrado 230
Fernandes 16884532700

228 Vanessa de Oliveira 19/12/202333903600 676305 PL 30/11/2023 1.732,81Cadastrado 231
Gaspar 08974869780
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

229 INSS- Instituto Nacional 20/12/202333904100 232 PL 12/12/2023 1.588,82Cadastrado 232
de Seguro Social
29979036000140

230 Cintia Cristina Vidal 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.651,68Cadastrado 233
Alves 09625796703

231 Jessica Gomes Machado 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.623,62Cadastrado 234
11880949717

232 Ligia Beatriz Gonçalves 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 638,66Cadastrado 235
Torres 11976377706

233 Luana Aparecida Santos 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 2.847,95Cadastrado 236
Lemos Jasmim 10649852702

234 Patricia Cardoso Ramos 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 2.240,40Cadastrado 237
Fonseca 09297889743

235 Rachel Pimentel dos 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.201,70Cadastrado 238
Santos 10338767711
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

236 Rafael Horacio 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.092,20Cadastrado 239
Macharette da Silva
10052044700

237 Rivania Rosa da Silva 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.487,67Cadastrado 240
Cardoso 07671688797

238 Rosangela Velloso 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.653,52Cadastrado 241
Cardoso 10382686721

239 Vanessa de Oliveira 09/01/202433903600 676305 PL 29/12/2023 1.270,75Cadastrado 242
Gaspar 08974869780

240 Thalles Silva Araújo 09/01/202433904100 676305 PL 29/12/2023 1.939,70Cadastrado 243
Fernandes 16884532700

241 FGTS- Fundo de Garantia 02/01/202433903600 000035 PC 22/12/2023 1.433,91Cadastrado 244
do Tempo de Serviço
00360305000104

242 INSS- Instituto Nacional 19/01/202433903600 000036 PC 22/12/2023 1.782,32Cadastrado 245
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

de Seguro Social
29979036000140

243 FGTS- Fundo de Garantia 07/02/202433904100 000037 PC 01/02/2024 1.433,91Cadastrado 246
do Tempo de Serviço
00360305000104

244 INSS- Instituto Nacional 20/02/202433904100 000038 PC 31/01/2024 1.782,32Cadastrado 247
de Seguro Social
29979036000140

245 Cintia Cristina Vidal 26/03/202433903600 000021 PL 31/01/2024 1.643,67Cadastrado 248
Alves 09625796703

246 Jessica Gomes Machado 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 1.631,66Cadastrado 250
11880949717

247 Ligia Beatriz Gonçalves 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 638,66Cadastrado 251
Torres 11976377706

248 Luana Aparecida Santos 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 2.852,18Cadastrado 252
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Lemos Jasmim 10649852702

249 Patricia Cardoso Ramos 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 2.240,40Cadastrado 253
Fonseca 09297889743

250 Rachel Pimentel dos 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 1.201,70Cadastrado 254
Santos 10338767711

251 Rafael Horacio 31/01/202433903600 676305 PL 31/01/2024 1.092,20Cadastrado 255
Macharette da Silva
10052044700

252 Rivania Rosa da Silva 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 1.489,05Cadastrado 256
Cardoso 07671688797

253 Rosangela Velloso 26/03/202433903600 676305 PL 01/01/2024 1.569,62Cadastrado 257
Cardoso 10382686721

254 Vanessa de Oliveira 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 1.734,19Cadastrado 258
Gaspar 08974869780

255 Thalles Silva Araújo 26/03/202433903600 676305 PL 31/01/2024 3.979,08Cadastrado 259
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Fernandes 16884532700

256 FGTS- Fundo de Garantia 27/03/202433904100 676305 PL 15/03/2024 1.433,91Cadastrado 260
do Tempo de Serviço
00360305000104

257 Casa do Caminho 27/03/202433904100 676305 PL 06/03/2024 1.782,32Cadastrado 261
39523667000104

258 Casa do Caminho 27/03/202433904100 676305 PL 31/01/2024 1.716,93Cadastrado 262
39523667000104

259 Cintia Cristina Vidal 27/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.445,54Cadastrado 263
Alves 09625796703

260 Jessica Gomes Machado 27/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.631,66Cadastrado 264
11880949717

261 Ligia Beatriz Gonçalves 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 638,66Cadastrado 265
Torres 11976377706

262 Luana Aparecida Santos 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 2.865,98Cadastrado 266
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Lemos Jasmim 10649852702

263 Patricia Cardoso Ramos 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 2.240,40Cadastrado 267
Fonseca 09297889743

264 Rachel Pimentel dos 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.201,70Cadastrado 268
Santos 10338767711

265 Rafael Horacio 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.092,20Cadastrado 269
Macharette da Silva
10052044700

266 Rivania Rosa da Silva 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.489,05Cadastrado 270
Cardoso 07671688797

267 Rosangela Velloso 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.569,62Cadastrado 271
Cardoso 10382686721

268 Vanessa de Oliveira 26/03/202433903600 676305 PL 29/02/2024 1.734,19Cadastrado 272
Gaspar 08974869780

269 Cintia Cristina Vidal 09/04/202433904100 676305 PL 29/03/2024 1.643,67Cadastrado 273
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Alves 09625796703

270 Ligia Beatriz Gonçalves 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 638,66Cadastrado 275
Torres 11976377706

271 Luana Aparecida Santos 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 2.865,98Cadastrado 276
Lemos Jasmim 10649852702

272 Patricia Cardoso Ramos 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 2.240,40Cadastrado 277
Fonseca 09297889743

273 Jessica Gomes Machado 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 1.631,66Cadastrado 274
11880949717

274 Rafael Horacio 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 1.092,20Cadastrado 279
Macharette da Silva
10052044700

275 Rivania Rosa da Silva 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 1.489,05Cadastrado 280
Cardoso 07671688797

276 Rosangela Velloso 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 1.569,62Cadastrado 281
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Cardoso 10382686721

277 Vanessa de Oliveira 09/04/202433903600 676305 PL 31/03/2024 1.734,19Cadastrado 282
Gaspar 08974869780

278 Fundo de Garantia do 10/04/202433904100 000040 PC 04/04/2024 1.433,91Cadastrado 283
Tempo de Serviço
00360305000104

279 INSS- Instituto Nacional 10/04/202433904100 000039 PC 04/04/2024 1.782,32Cadastrado 284
de Seguro Social
29979036000140

280 Ana Mara Wermelinger 28/06/202433903600 676328 PL 30/04/2024 455,36Cadastrado 285
Chrisostomo 18009038717

281 Ligia Beatriz abril 2024 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 638,66Cadastrado 286
11976377706

282 Luana Aparecida Santos 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 2.865,98Cadastrado 287
Lemos Jasmim 10649852702
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

283 Patricia Cardoso Ramos 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 2.240,40Cadastrado 288
Fonseca 09297889743

284 Rafael Horacio 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 1.093,20Cadastrado 289
Macharette da Silva
10052044700

285 Rachel Pimentel dos 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 1.201,70Cadastrado 290
Santos 10338767711

286 Rivania Rosa da Silva 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 1.489,05Cadastrado 291
07671688797

287 Vanessa da Oliveira 28/05/202433903600 676328 PL 30/04/2024 1.734,19Cadastrado 292
Gaspar 08974869780

288 Casa do Caminho 29/05/202433903600 9243164 TB 30/04/2024 3.201,28Cadastrado 293
39523667000104

289 Fundo de Garantia do 29/05/202433904100 9243163 TB 08/05/2024 1.433,91Cadastrado 294
Tempo de Serviço
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

00360305000104

290 Instituto Nacional de 13/05/202433904100 000041 PC 08/05/2024 1.782,32Cadastrado 295
Seguro Social
29979036000140

291 Ana Mara Wermelinger 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 1.941,08Cadastrado 296
Chrisostomo 18009038717

292 Ligia Beatriz Gonçalves 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 638,66Cadastrado 298
Torres 11976377706

293 Luana Aparecida Santos 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 2.865,98Cadastrado 299
Lemos Jasmim 10649852702

294 Patricia Cardoso Ramos 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 2.240,40Cadastrado 300
Fonseca 09297889743

295 Nilsimara das Graças 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 1.569,62Cadastrado 301
Correa Gonçalves
09072000790
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

296 Rachel Pimentel dos 06/06/202433903600 676306 PL 31/05/2024 1.201,70Cadastrado 302
Santos 10338767711

297 Rafael Horácio 06/06/202433903600 676328 PL 31/05/2024 1.092,20Cadastrado 303
Macharette da Silva
10052044700

298 Rivania Rosa da Silva 06/06/202433903600 676328 PL 31/05/2024 1.978,34Cadastrado 304
07671688797

299 Rosangela Velloso 06/06/202433903600 676328 PL 31/05/2024 1.569,62Cadastrado 305
Cardoso 10382686721

300 Vanessa de Oliveira 06/06/202433903600 676328 PL 31/05/2024 1.734,19Cadastrado 307
Gaspar Lavou 08974869780

301 Fundo de Garantia do 19/06/202433903600 9243163 PC 31/05/2024 1.433,91Cadastrado 308
Tempo de Serviço
00360305000104

302 Instituto Nacional 19/06/202433904100 000042 PC 19/06/2024 1.782,32Cadastrado 309
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Seguro Social
29979036000140

303 Fundo de Garantia do 06/06/202433904100 18171774 PL 05/06/2024 53,44Cadastrado 310
Tempo de Serviço
00360305000104

304 Ana Mara Wermelinger 06/06/202433904100 676306 PL 03/06/2024 1.086,84Cadastrado 311
Chisostomo 18009038717

305 Jessica Gomes Machado 11/07/202433903600 676306 PL 28/06/2024 2.206,43Cadastrado 312
11880949717

306 Ligia Beatriz Gonçalves 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 894,13Cadastrado 313
Torres 11976377706

307 Luana Aparecida Santos 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 3.849,07Cadastrado 314
Lemos Jasmim 10649852702

308 Patricia Cardoso Ramos 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 2.428,75Cadastrado 315
Fonseca 09297889743
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

309 Rachel Pimentel dos 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 1.677,73Cadastrado 316
Santos 10338767711

310 Rafael Horacio 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 1.092,20Cadastrado 317
Macharette da Silva
10052044700

311 Nilsimara das Graças 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 1.569,62Cadastrado 318
Correa Gonçalves
09072000790

312 Rivania Rosa da Silva 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 1.489,05Cadastrado 319
Cardoso 07671688797

313 Rosangela Velloso 11/07/202433903600 676310 PL 28/06/2024 2.148,48Cadastrado 320
Cardoso 10382686721

314 Vanessa de Oliveira 11/07/202433903600 2206,43 PL 28/06/2024 1.734,19Cadastrado 321
Gaspar 08974869780

315 Instituto Nacional de 12/07/202433904100 000045 PL 02/07/2024 1.782,32Cadastrado 322
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Seguro Social
29979036000140

316 Fundo de Garantia do 12/07/202433904100 000044 PC 02/07/2024 1.433,91Cadastrado 323
Tempo de Serviço
00360305000104

317 Rivania Rosa da Silva 11/07/202433903600 676310 PL 01/07/2024 1.601,85Cadastrado 324
07671688797

318 Vanessa de Oliveira 11/07/202433903600 6763 PL 01/07/2024 3.124,30Cadastrado 325
Gaspar 08974869780

319 Fundo de Garantia do 12/07/202433904100 000047 PC 09/07/2024 939,29Cadastrado 326
Tempo de Serviço
29979036000140

320 Fundo de Garantia do 12/07/202433904100 000046 PC 09/07/2024 1.493,26Cadastrado 327
Tempo de Serviço
00360305000104
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

321 Jessica Gomes Machado 11/10/202433903600 630012 PL 28/06/2024 1.535,22Cadastrado 328
11880949717

322 Jessica Gomes Machado 11/10/202433903600 630211 PL 31/07/2024 1.631,66Cadastrado 328
11880949717

323 Jessica Gomes Machado 11/10/202433903600 630211 PL 30/08/2024 1.631,66Cadastrado 328
11880949717

324 Laline Lara Monteiro 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 3.468,38Cadastrado 329
Britto de Moraes
14027074793

325 Ligia Beatriz Gonçalves 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 596,08Cadastrado 330
Torres 11976377706

326 Ligia Beatriz Gonçalves 11/10/202433903600 630211 PL 31/07/2024 1.277,32Cadastrado 330
Torres 11976377706

327 Luana Aparecida Santos 11/10/202433904100 630211 PL 28/06/2024 2.689,16Cadastrado 331
Lemos Jasmim 10649852702
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

328 Luana Aparecida Santos 11/10/202433903600 630211 PL 31/07/2024 5.731,96Cadastrado 331
Lemos Jasmim 10649852702

329 Rachel Pimentel dos 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 1.121,86Cadastrado 332
Santos 10338767711

330 Rachel Pimentel dos 11/10/202433903600 630211 PL 31/07/2024 2.403,40Cadastrado 332
Santos 10338767711

331 Nilsimara das Graças 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 4.708,86Cadastrado 333
Correa Gonçalves
09072000790

332 Patricia Cardoso Ramos 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 6.721,20Cadastrado 334
Fonseca 09297889743

333 Rafael Horacio 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 3.276,60Cadastrado 335
Macharette da Silva
10052044700

334 Rivania Rosa da Silva 11/10/202433903600 630211 PL 28/06/2024 433,44Cadastrado 336
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

07671688797

335 Rosangela Velloso 11/10/202433904100 630211 PL 28/06/2024 1.473,22Cadastrado 337
Cardoso 10382686721

336 Rosangela Velloso 11/10/202433904100 630211 PL 28/06/2024 3.139,24Cadastrado 337
Cardoso 10382686721

337 Casa do Caminho 11/10/202433904100 630211 PL 02/08/2024 4.301,73Cadastrado 338
39523667000104

338 Casa do Caminho 11/10/202433904100 630211 PL 02/08/2024 5.346,96Cadastrado 339
39523667000104

339 Jessica Gomes Machado 05/11/202433903600 630211 PL 31/10/2024 1.631,66Cadastrado 340
11880949717

340 Ligia Beatriz Gonçalves 05/11/202433903600 630211 PL 31/10/2024 638,66Cadastrado 341
Torres 11976377706

341 Nilsimara das Graças 05/11/202433903600 630211 PL 31/10/2024 1.569,62Cadastrado 342
Correa Gonçalves
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

09072000790

342 Rosangela Velloso 05/11/202433904100 630211 PL 31/10/2024 1.569,62Cadastrado 343
Cardoso 10382686721

343 Patricia Cardoso Ramos 05/11/202433903600 630211 PL 31/10/2024 2.240,40Cadastrado 344
Fonseca 09297889743

344 Fundo de Garantia do 12/11/202433904100 000048 PC 04/11/2024 1.433,91Cadastrado 345
Tempo de Serviço
00360305000104

345 INSS- Instituto Nacional 12/11/202433904100 630211 PL 06/11/2024 1.782,45Cadastrado 346
de Seguro Social
29979036000140

619.763,17Total
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
CASA DO CAMINHOConvenente:
Reconectando HistóriasTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
777 26/05/2022 a 26/05/2025863.897,08 Período:Convênio: Valor:

Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.

Relatório Impresso em

Autenticação

19/11/2024 18:17:19

Pag: 53


